
Contacto

Correo Electrónico 
subdireccion.general@teac.hacienda.gob.es

Dirección Postal

Panamá, 1
(28036) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202200000038 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-12-2022 a
las 16:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Tribunal Económico-Administrativo Central
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hce80Gy0TRAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de servicios informáticos para el mantenimiento evolutivo y correctivo
del Sistema de Información TAREA

Valor estimado del contrato 14.990 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.137,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.990 EUR.

Clasificación CPV
72611000 - Servicios de apoyo informático técnico.

Plazo de Ejecución
Del 15/01/2023 durante 6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Contratación de servicios informáticos para el mantenimiento evolutivo y correctivo del Sistema de Información TAREA

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hce80Gy0TRAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Solusoft, S.L.
NIF B80954373
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.990 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.137,9 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo 07/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xj174ehAjvcSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000009993153 |  2022-809698 | Wed, 14 Dec 2022 16:41:30:754 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
95487168667190379350248068914936644321 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xj174ehAjvcSugstABGr5A%3D%3D

